
 

 

 
Sede Legale: Via G. Campi, 103 – 41125 Modena  

Direzione: Tel. 059 205 8518 - e-mail: direttore.chimgeo@unimore.it 
 

Amministrazione: - indirizzo istituzionale e-mail: segreteria.chimgeo@unimore.it  
e-mail PEC: dscg@pec.unimore.it 

 
Partita IVA.: 00427620364 

Codice IPA: FZY9SO 
 
 

Modena, 2 Dicembre 2025 
 

  
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
VISTA la legge del 30 Dicembre 2010, n. 240 ed in particolare l’art. 18 comma 5; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’assegnazione di borse di ricerca di Ateneo di cui 

all’art. 18 della Legge 30.12.2010 n. 240; 
VISTO il prot. n. 2024/2025 dell’11/11/2025, con il quale è stata bandita la procedura 
selettiva pubblica per l’attribuzione di una borsa di ricerca di Ateneo, presso il 
Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche, dal titolo: “Valorizzazione di materie 
prime provenienti da bacini geografici alternativi”; 
VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche del 
21/11/2025 che ha ratificato la pubblicazione del Bando stesso; 
 

DECRETA 
 
È nominata la Commissione esaminatrice per la procedura selettiva di cui in premessa 
nelle persone di: 
 
Membri effettivi: 
 

- Prof.ssa Rossella ARLETTI (Professoressa Associata) 

- Prof. Alberto VIANI (Professore Associato) 

- Prof. Alessandro GUALTIERI (Professore Ordinario) 

 

Membri supplenti:  
- Dr. Riccardo FANTINI (RTDa) 
- Prof. Daniele MALFERRARI (Professore Associato) 

 
 
 
Prof. Mauro SOLDATI  
Direttore  
Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche 
F.to digitalmente  

mailto:segreteria.chimgeo@unimore.it
mailto:dscg@pec.unimore.it

		2025-12-02T12:53:51+0100
	MAURO SOLDATI




